QS CTTORT 52, Fibed o3 yITs Oxo

“he ratvl

F.\?ti‘- a BRI (Ji O‘{-‘ X Z o\ 5

vpraepinn i DHREREGLE
t"\L "‘"'n Y ety

Tresmessi ﬂ_?,.’:_*__.\j -
fﬁﬂ‘ Eﬁﬂf\ghe—w—_ﬂ WISTRUTTORD A0
il' T 0'} ?,ol} —

__-.-----"‘""'5:\ lee ek smmc

CITTA’ DI RAGUSA

arian i Smb ax gQ
LA

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE | OGGETTO: Revoca della Determina Dirigenziale n. 880 del 25/06/2013

T04
bEL 02~ 0¥ ~2o(3

DATA
28 ~06-213

N. {85 SETT.V

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. CAP. IMP.
FUNZ. SERV. INTERV.

IL RAGIONIERE

L’anno duemilatredici, il giorno _2&  del mese di _4tvéso  nell’Ufficio del Settore V,
su proposta del geom. Giovanni Cascone, il dirigente ing. Michele Scarpulla, ha
adottato la seguente determinazione:



Premesso che:

che in data 25/06/2013 & stata approvata la Determina Dirigenziale n. 880 con il seguente oggetto: "Approvazione atti
di contabilita finale, collaudo tecnico amministrativo, svincolo cauzione e liquidazione finale per i lavori di "opere interne
su parte del primo piano dell'edificio del Seminario Vescovile di Ragusa onde adattarlo a residenza per |'assistenza al
clero anziano”. — CIG 0952685202 — CUP G17H03000130001 - Importo complessivo del progetto € 789.930,48 (al
netto del ribasso d'asta) APPROVAZIONE QUADRO ECONOMICO DEFINITIVO",

che nel corpo della delibera sono stati riscontrati diversi errori materiali & precisamente:

- non & stata liquidata, nell'incentivo alla progettazione, le somme che da versare al fondo di progettualita interna,

le somme in economia, che sono state attribuite alla regione sono invece da assegnare al seminario vescovile.

Per quanto sopra specificato si richiede I'annullamento della determina.

Visto l'art. 47 dello statuto di questo Comune; -

1.

DETERMINA

Revocare la determina dirigenziale n. 880 del 25/06/2013.

geom. Giovanni Cascone

IL TECNICO
IL DIRIGENTE

{ing. Michel(iﬁ:pu!%
L




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPCNSABILE DI RAGIONERIA

- Il sottoscrittc Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenzialle, e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Jegretaric Generale.

Addi. .§ .18 200 IL MESS$ COMUNALE

ILMESSO NI TICATORE
il Sergio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicate
periodo di pubblicazione E ciocé dajp}jyn al.. 3. w6 2013
addi.. . 10.106.208 m

IL MESSO COMUNALE




